
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002924 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
教総第125号 昭和幼稚園便所改修他工事工事番号及び工事名
福知山市 北本町一区 地内工事場所
自 平成27年 1月 7日 ～ 至 平成27年 3月16日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年12月26日入札・見積日 13時0分 電子入札
昭和幼稚園便所改修他工事一式
園児用便所 内装全面改修
上記に伴う電気設備・機械設備改修
既製品物置 14.98㎡新設

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社今井工務店

加藤建設株式会社

株式会社高見組

株式会社タクラ

大京産業株式会社

西田工業株式会社

株式会社西日本エスエスシー

橋本工業株式会社

北陵興業株式会社

13,900,000

13,400,000

辞退

－

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

失格（内訳明細書不備

辞退

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：１３，９５０千円（税抜）　最低制限価格：１２，２０２千円（税抜）



教総 125

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

大京産業株式会社

福知山市末広町１－２８

・現場確認及び幼稚園施設管理者との調整に不測の日数を要したため、完成期
限を平成27年3月30日まで延長する。

現場精査及び着手後に判明した要改修箇所の改修を行う。
・内外装：ピクトサイン取止め、北面庇コンクリート脆弱部撤去・露出鉄筋防錆塗装
・ユニットその他：物置基礎　立上部ＧＬより240㎜→300㎜
・仮設：交通誘導員数減216人→35人

第 昭和幼稚園便所改修他工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

14,472,000
15,066,000

13,178,160

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成27年 3月11日0

885,600 平成27年 3月25日

～ 平成27年 3月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「建築一式」のＡ・Ｂ等級に登

録された者及び指名回数の調整により１０者を選定した。

号


